
変 更 前 変 更 後

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃　弊社製品につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、ビフロキシン配合錠PTP500錠およびビフロキシン配合錠PTP1000錠につきまして、下記のとおり包装変
更いたしますので、ご案内申し上げます。
何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記
【対象製品】
ビフロキシン配合錠PTP500錠、ビフロキシン配合錠PTP1000錠

【個装箱の変更内容について】
・個装箱の形状およびデザインを変更しました。
・封緘シールを廃止しました。
・個装箱の開封仕様をプルオープン式に変更しました。
当分の間、変更品の識別方法として個装箱には【個装箱変更品】と表示し、元梱ケースには【包装変更品】と表示いたします。

ZONNEBODO　Packaging News

ビタミンB２・B６製剤

BIFUROXIN COMBINATION TABLETS

個装箱変更のご案内

●PTP500錠の包装

中身に変更はありません



変 更 前 変 更 後

※統一商品コード、GS1調剤包装単位のコード、GS1販売包装単位のコードに変更はございません。
※流通事情によりお手元に届く時期は1~3ケ月程度前後する場合がありますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
※お知らせカードは封入しておりません。箱内側に「個装箱変更のご案内」を記載しております。
※しばらくの間、新旧両製品が市場に流通し、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

製 品 名 包 装 統一商品コード
（変更ございません）

GS1：販売包装単位
（変更ございません） 出荷予定時期

ビ フ ロ キ シ ン 配 合 錠

500錠
（PTP10錠×50） 709300531 （01）14987709300538 2022年2月

1000錠
（PTP10錠×100） 709300548 （01）14987709300545

変更前Lot.No

CB6135

CB7172 2022年1月

●PTP1000錠の包装

【出荷予定時期】

2021年10月作成

0120-042-171〒193-0832 東京都八王子市散田町5-7-14
TEL.042-661-1171 FAX.042-673-6489

■お客さま相談室

https://zonnebodo.co.jp/

中身に変更はありません


